supradictam Civitatem Brechinensem die vigesimo quarto mensis Maii

anno Domini millesimo quingentesimo decirao nono coram his testibus

magistro Johanne Forrest domino Jacobo Dwn capellanis et David

Bonar laico cum diversis aliis •

Instrumentum sententie siue decreti per Joannem Episcopum Brechin-

ensem inter canonicos et coUegistas Brechinenses .

CXIII. .Uie decimo tertio mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo

vicesimo quarto Nos Johannes episcopus Brechinensis arbitrator tan-

quam bonus vir per et inter venerabiles viros decanum canonicos et

capitulum Brechinense ex una et discretos viros dominos Patricium

Tendaill Gylbertum Willelmi Thomam Ramsay et Willelmum Ramsay

capellanos coUegii etc. Brechinensis per magnificum virum dominum

Valterum Palautinum de Stretherne Atholie et Cathanie comitem et

dominum de Brechene et Cortoquhy fundati ad lites et contrauersias

inter eosdem sedandum deriraendum et extinguendum dubietates ob-
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scuritates et ambigua fundationis dicti coUegii . . . declarandum et in

melius reformandum ac si opus sit de nouo propter commodum et loci

utilitatem atque diuini cultus augmentum statuendum necnon circa

huius collegii reforraationem et perpetuam manutentionem arbitrandum

et ordinandum et precipue penes illam clausulam in fundatione eiusdera

positam Qui vero duo capellani supportabunt et sustinebunt omnes et

singulas quascunque minutas reparationes dicte domus raeremio su-

perioris tecti renouatione et parietum seu murorura reedificatione dun-

taxat exceptis quas magnas reparationes dicti episcopus decanus et

capitulum pro perpetuo propriis suis expensis sustinebunt etc. et penes

aliam clausulam in eadem positam de utensiliis et doraiciliis videlicet de

receptione reformatione et restauratione eorundem Verumetiam penes

locationem et arrendationem decem caraerarura superiorum dicti collegii

post obitum dicti principis et loci fundatoris per quondam decanura

canonicos et capitulura Brechinense edificatarura et constructarura ac

desuper statuendura et ordinandura quo et qualiter reforraentur conser-

uabuntur et in antea raanuteneantur etc. cura de refectione supporta-

tione et manutentione earundem neque aliarura trium camerarura

inferiorum eiusdera coUegii nuUa in dicta fundatione raentio facta sit ac

etiara ad declarandum omnes et singulos articulos et clausulas in dicta

fundatione positas et contentas ad nostrura libere voluntatis arbitrium